MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° 5.389, de 08 de outubro de 2014

Revoga as Portarias n° 2.158, de 05 de agosto de
2011, n." 2.627. de 22 de setembro de 2011, n°.1.89S,

de 18 de junho de 2012, n° 1.931, de 21 de junho de
2012 e n."2.920. de 18 de junho de 2013

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Decreto
de 8 de abril de 2013, publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013, seção 2,
página 1,

RESOLVE:

Art. Io - REVOGAR as Portarias n. 2.158, de 05 de agosto de 2011, n. 2.627, de
22 de setembro de 2011, n. 1.898 de 18 de junho de 2012, n. 1.931 de 21 de junho de 2012 e n.
2.920 de 18 de junho de 2013.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Eduardo Antônio Modena

Ct P ) b -* L-G^^vtTt cslt, Ovvvc-w-3 ircL.sq\xu^c\J *, J->v© vncfLO <, 6v>le^l«Xü i^Jxuíi

áLuU.x-9 dc_ <S01<6

CU-- e^

VlaAxà •v\p, /1.£Í3>I ( ülc^ =Z1 cÁc ÁuÂ& jo ^0"j<.'..••

ClclíAA & LCv\&*^9 •Jl

Wu %v ... "M^à 4- -^£"^7 do -^ ^c yicíewxÔoAí) 4^ «ÜCMI (C&rig-)ÍAC\, . tw^i -AO/vlt, . . . T,Q\/laAiCX t\